10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

L
-
~(eo

SOL SERTOES KITE SURF

PENALIZAGOES - DIA 1 - CATEGORIA OPEN

CHRONGSAT

Extra-Oficial - v3

MOTIVO

SERIOES
25/10/25 18:46
NUM PENAL
001 +3
002 —_
003 +6
005 —_
006 —_
007 —_
008 —_
009 +16
010 —_
012 —_
014 +16
015 —_
016 —_
017 —_
018 —_—
019 —_—
165 —_—
166 —_—
167 +6
168 —_—
178 +16
180 +22
185 +22
205 +22
194 +16
Versdo 2

NSC - Perdeu o CP4 - (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)

OK - No Penalty

DNS - N3o largou para o dia de prova

OK - No Penalty
OK - No Penalty
OK - No Penalty

OK - No Penalty

NSC - Perdeu o CP1 - (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)

OK - No Penalty

OK - No Penalty

DNF - Ndo completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)

OK - No Penalty
OK - No Penalty
OK - No Penalty
OK - No Penalty
OK - No Penalty
OK - No Penalty

OK - No Penalty

N3ao largou para o dia de prova

OK - No Penalty

DNF - Nao completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)

DNS - N3o largou para o dia de prova

DNS - N3o largou para o dia de prova

DNS - N3o largou para o dia de prova

DNF - Nao completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)

a) Corregdo de nomenclaturas.

Versao 3

a) inclusdo item 25



