

## **SOL SERTÕES KITE SURF**



PENALIZAÇÕES - DIA 1 - CATEGORIA OPEN

	25/10/25 18:46		Extra-Oficial - v3
- [	NUM	PENAL	MOTIVO
1	001	+ 3	NSC - Perdeu o CP4 - (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)
2	002	* * *	OK - No Penalty
3	003	+ 6	DNS - Não largou para o dia de prova
4	005	* * *	OK - No Penalty
5	006	* * *	OK - No Penalty
6	007	* * *	OK - No Penalty
7	800	* * *	OK - No Penalty
8	009	+ 16	NSC - Perdeu o CP1 - (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)
9	010	* * *	OK - No Penalty
10	012	* * *	OK - No Penalty
11	014	+ 16	DNF - Não completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)
12	015	* * *	OK - No Penalty
13	016	* * *	OK - No Penalty
14	017	* * *	OK - No Penalty
15	018	* * *	OK - No Penalty
16	019	* * *	OK - No Penalty
17	165	* * *	OK - No Penalty
18	166	* * *	OK - No Penalty
19	167	+ 6	Não largou para o dia de prova
20	168	* * *	OK - No Penalty
21	178	+16	DNF - Não completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)
22	180	+ 22	DNS - Não largou para o dia de prova
23	185	+ 22	DNS - Não largou para o dia de prova
24	205	+ 22	DNS - Não largou para o dia de prova
25	194	+16	DNF - Não completou - Percorreu até o CP3 (Penal: competidores +1 da categoria, que completaram)
26			
27			
28			
29			
30			

## Versão 2

a) Correção de nomenclaturas.

## Versão 3

a) inclusão item 25